
K prodeji, Byt 5+1
Číslo inzerátu (ID): 4286692 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

17 500 000 Kč

Lokalita:
Praha 9

Hledáte dokonalý prostor, kde každý člen Vaší rodiny najde své
soukromí a zároveň budete mít dostatek místa pro společné
chvíle? Máme pro Vás jedinečný byt 5+1, který Vás nadchne svou
velkorysou dispozicí a netradičním řešením. Byt o ploše 191 m2 s
teráskou (5 m2) je perfektně navržený tak, aby splnil všechna přání
rodiny. Dvě koupelny Vám zajistí komfort, přičemž v obou
koupelnách je podlahové vytápění, které Vás v zimních měsících
zahřeje. K dispozici jsou také tři WC.
Venkovní rolety na oknech poskytnou soukromí a klid, zatímco
parkovací stání a sklep jsou dalšími výhodami, které Vám usnadní
každodenní život. Byt se nachází v  lokalitě, která nabízí ideální
kombinaci klidu a skvělé dostupnosti. Na stanice metra A -
Skalka/Depo Hostivař se dostanete rychle a pohodlně a okolí je
ideální pro rodinu s dětmi. Místo, kde budou Vaše děti růst a kde si
Vy budete užívat chvíle pohody. Přijďte se přesvědčit na vlastní
oči, že tento byt je tím pravým místem, kde vytvoříte svůj nový
domov.

ID inzerátu ESO: 4286692
Inzerát vydán: 19.10.2024
Inzerát aktualizován: 22.11.2024
ID zakázky v RK: 900883250
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 196 m2
Kód zakázky: 883250

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michal Skála
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


